

Starachowice i Wąchock to dwa miasta z naszego powiatu, które znalazły się w propozycji kalendarza imprez kolarskich Poland Bike na 2019 rok. W czerwcu na miłośników dwóch kółek czeka trzecia edycja Starachowickiej Strzały.

Wielkie ściganie i rywalizacja kolarzy z całego kraju powraca do Starachowic. Stowarzyszenie Poland Bike ogłosiło kalendarz imprez kolarskich na przyszły rok. W gronie lokalizacji wskazanych przez Poland Bike nie mogło zabraknąć Starachowic. Już po raz trzeci „gród nad Kamienną” będzie organizatorem imprezy kolarskiej pod charakterystyczną nazwą „Starachowicka Strzała”. Podobnie jak w tym roku w naszym mieście odbędzie się również rywalizacja o Mistrzostwo Polski Masters.



- To będzie jedenasty sezon Poland Bike. Na początek Warszawski Triathlon Zimowy na Stegnach i Zimowy Poland Bike Marathon. Nasz główny cykl LOTTO Poland Bike Marathon 2019 to tym razem 15 etapów, przede wszystkim na Mazowszu. Początek wakacji warto spędzić z nami w województwie świętokrzyskim. 23 czerwca zapraszamy do Starachowic na Starachowicką Strzałę, a zaraz potem trzydniowa, ale składająca się z czterech etapów Korona Świętokrzyska (28-30 czerwca).

Zapraszamy, będzie się działo – zapowiadają organizatorzy cyklu.

Starachowicka Strzała już 23 czerwca

Zgodnie z kalendarzem opublikowanym przez Poland Bike kolarska impreza w Starachowicach odbędzie się w dniu 23 czerwca (niedziela). To właśnie wtedy ulicami naszego miasta i powiatu przejadą na rowerach uczestnicy III Starachowickiej Strzały. Rywalizacja sportowa odbywać się będzie zarówno na „szosówkach” jak i rowerach MTB. Wzorem tego roku starachowicka impreza będzie miała rangę Mistrzostw Polski Masters.

- Ponad 500 kolarzy wzięło udział w niedzielnej imprezie kolarskiej organizowanej w Starachowicach przez Poland Bike. Na trasy przygotowane dla rowerów górskich i szosowych ruszyło ponad pół tysiąca zawodników i zawodniczek z całej Polski. W niedzielny poranek na trasę ruszyła pierwsza grupa kolarzy. O godzinie 9.30 spod Hotelu Europa ruszyło prawie 400 kolarzy. Po przejeździe honorowym przez miasto dotarli na linię startu na tzw. Starotorzu i stąd rozpoczęła się kolarska rywalizacja o zwycięstwa w Starachowickiej Strzale i tytuły Mistrzów Polski Masters i CykloSPORT w kolarstwie szosowym ze startu wspólnego. Z porannej grupy swoje wyścigi ukończyło 338 zawodników. Grupę popołudniową (start o godzinie 14.00) ukończyło 212 osób. Łącznie starachowicką imprezę ukończyło aż 550 kolarzy – informowaliśmy na naszym portalu o starachowickim święcie kolarstwa, które odbywało się w dniu 1 lipca.



KALENDARZ POLAND BIKE 2019

Najważniejsze imprezy sportowe

26 stycznia (sobota) – Warszawski Triathlon Zimowy (Stegny)

17 lutego (niedziela) - Zimowy Poland Bike Marathon - I etap - Nieporęt

31 marca (niedziela) – Inauguracja Poland Bike Marathon - I etap - Otwock

23 czerwca (niedziela) - III Starachowicka Strzała (szosa/MTB) i Mistrzostwa Polski Masters w Kolarstwie Szosowym - Starachowice

28-30 czerwca (piątek-niedziela) - GÓRSKA ETAPÓWKA MTB - KORONA ŚWIĘTOKRZYSKA - Wąchock (maraton), Piekoszów (maraton + czasówka) i Sitkówka-Nowiny (maraton)

11 sierpnia (niedziela) – X Memoriał Stanisława Królaka - Mistrzostwa Polski w

Nieruchomości

Opublikowano: środa, 07, listopad 2018 09:56

Odsłony: 63950

Kryterium Ulicznym - Warszawa (Stare Miasto, Trakt Królewski) - szosa/MTB

24 sierpnia (sobota) - XII Drużynowe Mistrzostwa Polski MTB Amatorów - Chotomów

12 października (sobota) - Finał - XV etap - Warszawa-Wawer

Trasa jak na belgijskich klasykach

Przypomnijmy, iż LOTTO Poland Bike Marathon to kolarski cykl wyścigów amatorów na rowerach górskich. Absolutna czołówka tego typu imprez w Polsce. Jest on organizowany przez byłego kolarza zawodowego Grzegorza Wajsa. Hasło Poland Bike, niezmiennie od 2009 roku, czyli „Startuj z nami! Potwierdza, że kolarstwo jest pasją wielu Polaków.



Rekordowe maratony. LOTTO Poland Bike Marathon z roku na rok bije rekordy frekwencji. Tysiące osób stają na starcie z charakterystycznymi, okrągłymi numerami na rowerach. Trzy trasy dla uczestników i Mini Cross dla przedszkolaków.

Zawodom zawsze towarzyszy gorąca atmosfera i profesjonalna oprawa – przypominają organizatorzy cyklu.

Starachowicka impreza w kalendarzu Poland Bike jest jednym z najważniejszych jej punktów. Starachowicka Strzała to znakomita wizytówka naszego miasta i okolic.

- Przed nami wielka impreza sportowa, która z pewnością przyczyni się do promocji sportu w mieście i regionie. Już dziś jestem przekonany o sukcesie tej imprezy. W tym miejscu pragnę gorąco podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do jej organizacji. Dziękuję za wsparcie finansowe i jestem przekonany, że w niedzielę będziemy mieli prawdziwe święto kolarstwa. Gwarantem takiej opinii może być chociażby Grzegorz Wajs, dyrektor firmy Poland Bike, głównego organizatora naszej kolarskiej rywalizacji – zapowiadał podczas tegorocznej konferencji Robert Wierucki, właściciel Hotelu Europa, który zaangażował się w organizację drugiej edycji Starachowickiej Strzały.

- Trasa jest przepiękna i mocno interwałowa. Tereny wokół Starachowic leżące na pograniczu Gór Świętokrzyskich i Przedgórze Łżeckiego są pofałdowane i przypominają swoją charakterystyką belgijskie klasyki. Zapraszam do Starachowic - oceniał Grzegorz Wajs tegoroczną imprezę.

Dramat kolarskiego mistrza

Za nami druga edycja Starachowickiej Strzały zakończona organizacyjnym i sportowym sukcesem. Dopisali zawodnicy, kibice oraz goście. W gronie tych ostatnich liczyliśmy na przyjazd do Starachowic Ryszarda Szurkowskiego.



Utytułowany kolarz miał być jednym z honorowych gości starachowickich Mistrzostw Polski, ale ostatecznie nie pojawił się w naszym mieście z powodów osobistych. Dopiero po kilku miesiącach poznaliśmy dramatyczną prawdę o powodach jego nieobecności.

W tym tygodniu opinia publiczna w Polsce dowiedziała się o dramacie Ryszarda Szurkowskiego. Były polski mistrz świata i dwukrotny medalista olimpijski w kolarstwie w czerwcu tego roku doznał bardzo poważnego upadku na trasie wyścigu w Kolonii.

72-latek doznał urazów kręgosłupa i twarzy. Mimo kilku operacji, które zakończyły się sukcesem, nadal jest sparaliżowany i czeka go bardzo długa i kosztowna rehabilitacja.

-To jest moment, w którym musimy pokazać kolarską moc. Ryszard Szurkowski potrzebuje pomocy po koszmarnym wypadku. Pomóżmy mistrzowi! Rehabilitacja jest bardzo kosztowna. W pomoc zaangażowało się „Stowarzyszenie Lions Club Poznań 1990”. Trwa zbiórka pieniędzy, a wpłat można dokonać na konto: 09 1240 1747 1111 0000 1845 5759. W dane przelewu wystarczy wpisać dane odbiorcy: ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 189, 60-594 Poznań, a w tytule: „RYSZARD SZURKOWSKI - REHABILITACJA” - informują na swojej stronie przedstawiciele Poland

Nieruchomości

Opublikowano: środa, 07, listopad 2018 09:56

Odłony: 63950

Bike.

Spotkania organizacyjne dotyczące III Starachowickiej Strzały przed nami. O wszelkich szczegółach w tej sprawie będzie informować Państwa na bieżąco na naszym portalu. Odliczanie do kolejnej wielkiej imprezy sportowej w Starachowicach można już rozpocząć.

